sita in eo est, quod philosophi cum
gravitate opponuntur iis, qui antea
dicti sunt sese aliarum rerum stu-
diis dedisse. De φιλομαθῆς consu-
latur Plato ipse De Rep. II. p. 376 B
τὸ γε φιλομαθῆς καὶ φιλόσοφον
ταύτων. Ibid. IX. p. 581 B φιλο-
μαθῆς δὴ καὶ φιλόσοφον καλοῦν-
τες αὐτὸ κατὰ τρόπον ἂν καλοῦ-
μεν et mox ad Cap. XXXIII. in.

C. οὐ τι οἰκοφορίαν τε
καὶ π. φ.] Voc. οἰκοφορίαν,
rei familiaris iacturam, ex-
plicuit Wyttenbach. ad Plutarch.
p. 66. Proxima οὐδὲ αὖ — ἀπέχον-
ται αὐτῶν integram per se sen-
tentiam efficere verissime monuit
Heindorf. De ἔπειτα post parti-
cipium illato v. annot. ad p. 70 E.
— ἀτιμίαν τε καὶ ἀδοξίαν
μοχθηρίας, dedecus et in-
famiam aerumnosae vivendi
condicionis, qua saepe homi-
nes privati et populari gratia
carentes corpus animumque
gravibus fatigare laboribus
coguntur. Sic enim haec expli-
canda sunt, in quibus qui μοχθη-
ρίας deleri voluit, quia scilicet ἀτι-
μία et ἀδοξία iam per se in ma-
lam partem dicantur, is vere deli-
rasse censendus est. De sententia
conf. Theaet. p. 176.

δεδιότες, ὡςπερ οἱ φίλαρχοί τε καὶ φιλότιμοι, ἔπειτα ἀπέχονται αὐτῶν. Οὐ γὰρ ἂν πρόποι, ἔφη, ὦ Σώκρατες, ὁ Κέβης. Οὐ μέντοι μὰ Δία, ἢ δ' ὄς. τοιγάρτοι D τούτοις μὲν ἄπασιν, ὦ Κέβης, ἐκείνοι, οἷς τι μέλει τῆς ἑαυτῶν ψυχῆς, ἀλλὰ μὴ σώματα πλάττοντες ζῶσι, χαίρειν εἰπόντες οὐ κατὰ ταῦτα πορεύονται αὐτοῖς, ὡς οὐκ εἰδόσιν ὕπη ἔρχονται, αὐτοὶ δὲ ἠγρούμενοι οὐ δεῖν ἐναντία τῇ φιλοσοφίᾳ πράττειν καὶ τῇ ἐκείνης λύσει τε καὶ καθαροῦ ταύτη τρέπονται, ἐκείνη ἐπόμενοι, ἢ ἐκείνη ὑφηγεῖται.

Cap. XXXIII. Πῶς, ὦ Σώκρατες; Ἐγὼ ἐρῶ, ἔφη. γιγνώσκουσι γὰρ, ἢ δ' ὄς, οἱ φιλομαθεῖς, ὅτι παραλα-

D. ἄπασιν, ὦ Κ.] ἔφη vulgo post ἄπασιν positum om. Vat. Ven. II Tub. et pr. Bodl. Delevimus ut otiosum, quod facile potuit ex glossemate irrepere.

σώματα πλάττοντες] Bodl. a pr. m. et Ven. II Tub. σώματι. Fischerus coni. σῶμά τι, quod Turicc. ediderunt. Pro ἑαυτῶν ψ., quod debetur Bodl. Tub. Iambl., vulgo est αὐτῶν ψ.

D. σώματα πλάττοντες ζ.] Locus, ut videtur, corruptus. Nam σῶμα πλάττειν etsi recte dici possunt ii, qui corpus artificiose fingunt, formant, colunt, (v. Wyttenbach. ad Plut. Moral. p. 3 E), tamen non recte illi dicuntur, qui corpori inserviunt eiusque curae molliter sunt dediti. Libri optimi σώματι, unde Fischerus extudit σῶμά τι, ut verba σῶμά τι πλάττοντες ζῶσι responderent illis οἷς τι μέλει τῆς ψυχῆς, idque nuper probaverunt Turicenses. Sed isto pacto loci difficultates haudquaquam sublatae sunt. Censemus refingendum esse: ἀλλὰ μὴ σῶμα ἀτιτάλλοντες ζῶσι, quorum vel corrupta librorum scriptura σώματι perducit, praesertim cum pluralis σώματα parum aptus videatur. Vocabulum poeticum, iam ab Homero celebratum, ad delicatam mollemque corporis curam et nutritionem designandam eleganti delectu adhibitum. — χαίρειν εἰπόντες, non curantes, spernentes et contemnentis.